
Dziennik Ustaw Nr 196 — 11215 — Poz. 1164

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 
2003  r. o  stopniach naukowych i  tytule naukowym 
oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, 
poz. 595, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§  1.  1. Przewodniczącemu Centralnej Komisji do 
Spraw Stopni i Tytułów, zwanej dalej „Centralną Ko-
misją”, przysługuje miesięczne wynagrodzenie ryczał-
towe w wysokości 150% minimalnej stawki wynagro-
dzenia zasadniczego profesora zwyczajnego, określo-
nej w przepisach o wynagradzaniu nauczycieli akade-
mickich obowiązujących w dniu 31 grudnia roku po-
przedniego, zwanej dalej „stawką wynagrodzenia”.

2. Członkowi Centralnej Komisji wykonującemu 
obowiązki zastępcy przewodniczącego Centralnej Ko-
misji przysługuje miesięczne wynagrodzenie ryczałto-
we w wysokości 85% stawki wynagrodzenia.

3. Członkowi Centralnej Komisji wykonującemu 
obowiązki sekretarza Centralnej Komisji przysługuje 
miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe w  wysokości 
120% stawki wynagrodzenia.

4. Pozostałym członkom Centralnej Komisji przy-
sługuje za każdy dzień udziału w posiedzeniach orga-

nów Centralnej Komisji wynagrodzenie w wysokości 
5,1% stawki wynagrodzenia. Za udział w tym samym 
dniu w posiedzeniach więcej niż jednego organu Cen-
tralnej Komisji przysługuje jedno wynagrodzenie.

§ 2. Członkom Centralnej Komisji uczestniczącym 
w jej pracach oraz recenzentom opracowującym opi-
nie dla Centralnej Komisji przysługuje zwrot kosztów 
podróży na zasadach określonych w przepisach wyda-
nych na podstawie art. 775 § 2 Kodeksu pracy.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
1 października 2011 r.2)

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Prezesa Rady Ministrów z  dnia 31 maja 2004  r. 
w sprawie sposobu i zakresu obsługi prac Centralnej Ko-
misji do Spraw Stopni i Tytułów, wysokości wynagrodze-
nia jej członków oraz warunków zwrotu kosztów podróży 
jej członkom i recenzentom (Dz. U. Nr 135, poz. 1442), któ-
re traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporzą-
dzenia, na podstawie art. 37 pkt 2 ustawy z dnia 18 marca 
2011  r. o  zmianie ustawy — Prawo o  szkolnictwie wyż-
szym, ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym 
oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki oraz o zmianie 
niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 84, poz. 455 i Nr 112, 
poz. 654).

1164

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 7 września 2011 r.

w sprawie wysokości wynagrodzenia członków Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów 
oraz warunków zwrotu kosztów podróży jej członkom i wyznaczonym przez nią recenzentom

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 182, 
poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 84, poz. 455.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-09-20T18:04:27+0200
	Jaroslaw Deminet




